
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 17/01/2019

OGGETTO: Rinnovo abbonamenti a riviste e pubblicazioni per l Ufficio di Polizia Locale  Anno �
2019  Impegno spesa

Premesso che  con provvedimento n. 7 del 24.01.2018 veniva nominato il 
Responsabile del Servizio Vigilanza, con attribuzione delle funzioni dirigenziali e con
ferimento degli incarichi delle posizioni organizzative;

Ravvisata  la  necessità  di  rinnovare,  per  l’anno 2019, gli  abbonamenti  in corso a
riviste e pubblicazioni specializzate, allo scopo di garantire ai dipendenti di questo
ufficio una  adeguata  informativa  sulla  normativa  vigente  nella  materia  di  propria
competenza;

Visto  l’elenco  delle  pubblicazioni  per  le  quali  occorre  rinnovare  l’abbonamento,
come riportato nel seguito;

Accertato che la spesa complessiva per tale rinnovo ammonta a € 330,70 e ritenuto,
pertanto, procedere al relativo impegno di spesa sull’apposito capitolo di bilancio;

Considerato che l’impegno di spesa per il rinnovo delle riviste e delle pubblicazioni,
per l’anno 2019, non è frazionabile in dodicesimi;

Preso atto della regolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva avente
prot. n.12458807 del 14/10/2018 scadenza 11/02/2019 per la ditta Maggioli Spa e
quello  prot.  n.  13444377  del  14/10/2018  scadenza  11/02/2019  per  la  ditta  Egaf
Edizioni srl;

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 17 dicembre 20187 con il quale è stato
differito al 28 febbraio 2019, il termine  per l’approvazione del bilancio di previsione
2019/2021, intendendosi quindi autorizzato fino a tale data l'esercizio provvisorio;

Visto il D. Lgs. N. 267/2000;

 



DETERMINA

Per quanto in premessa:

q       Rinnovare, per l’anno 2019, gli abbonamenti in corso alle riviste e
pubblicazioni specializzate in dotazione all’Ufficio di Polizia Locale e di
seguito elencate

AREA VIGILANZA   CAP. 119

 

 

2

 

Il Vigile Urbano e Crocevia – Maggioli Editori s.p.a. 
– Rimini – con bollettino di c.c.p. sul c/c n. 31666589 
intestato a Maggioli s.p.a. - Periodici  - CIG: 
ZEB26BBE29

 

 

€  220,00

 

3

Abbonamento prontuario  delle violazioni al C.d.s - 
Egaf Edizioni S.r.l. - con bollettini di c.c.p. sul c/c n. 
15365471 intestato a Egaf edizioni S.r.l. Via Filippo 
Guarini  2 - 47121 Forlì CIG:Z1726BBEDE

 

 

€ 110,70

 TOTALE € 330,70

 

 

         Impegnare ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs  n. 267/2000 e del principio contabile
applicato  della contabilità finanziaria, allegato  4/2 al D.Lgs  n. 118/2011,  la somma
complessiva  pari  a  Euro  330,70  corrispondente  ad  obbligazione  giuridicamente
perfezionata,  con  imputazione  all'esercizio  2019  in  cui  la  stessa  è  esigibile,
imputandola sul cap. 119 del Bilancio 2019, in corso di redazione,   in favore della
Maggioli Editori s.p.a. Rimini per un importo pari a €. 220,00 e in favore della Egaf
edizioni S.r.l. per un importo pari a €. 110,70

 

Di dare atto, altresì, che la spesa di cui al presente atto rientra nei dodicesimi;

 



Di  rinviare  le  liquidazioni  a  favore  delle  Case  editrici  sopra  indicate  ad  un
successivo atto, previa acquisizione delle relative fatture e del Documento unico di
regolarità contributiva.

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 81  del

17/01/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 17/01/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to  RONCI PAOLO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 81 del 17/01/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2019 119 68 1 03 01 1 03 1.03.01.01.001 Giornali e riviste 220,00

2019 119 69 1 03 01 1 03 1.03.01.01.001 Giornali e riviste 110,70

TAGLIACOZZO, lì 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA NANNI VINCENZINA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 135

Il  28/01/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  48 del 25/01/2019 con

oggetto:

Rinnovo abbonamenti a riviste e pubblicazioni per l Ufficio di Polizia Locale  Anno 2019  Impegno�

spesa

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.



Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 28/01/2019

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


